
高速バス　新宿～安曇野・白馬線時刻表
※運休となっている便がございますので、必ずご確認ください。 特定日① 4/16～11/6の土日（4/23～5/8と7/16～9/25は毎日）

特定日② 4/15～11/5の金土および7/14・10/9（4/22～5/7と7/15～9/24は毎日）

特定日③ 4/15～10/29の金土および7/14・10/9（4/22～5/7と7/15～9/24は毎日）

特定日④ 特定日③の翌日
（下り）新宿　→　安曇野・白馬 特定日⑤ 特定日②の翌日

運転日 特定日① 毎日 毎日 毎日 毎日 特定日② 特定日③
運行会社 KO KO KO AK AK AK AK/KO

5501 5503 5505 5509 5513 5551 5571
○ バスタ新宿 6:35 7:35 9:35 15:05 18:15 23:05 -
◯ 新宿西口26番（臨時） - - - - - - 23:15
○ 中央道三鷹 6:55 7:55 9:55 15:25 18:35 ｜ ｜
○ 中央道深大寺 6:57 7:57 9:57 15:27 18:37 ｜ ｜
○ 中央道府中 7:01 8:01 10:01 15:31 18:41 ｜ ｜
○ 中央道日野 7:08 8:08 10:08 15:38 18:48 ｜ ｜
○ 中央道八王子 7:17 8:17 10:17 15:47 18:57 ｜ ｜

↓ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
● 安曇野スイス村 10:19 11:19 13:19 18:49 21:59 4:15 4:15
● 安曇野穂高 10:31 11:31 13:31 19:01 22:11 4:27 4:27
● 安曇野松川 10:43 11:43 13:43 19:13 22:23 4:39 ｜
● 信濃大町駅前 11:06 12:06 14:06 19:36 22:46 5:02 ｜
● 温泉公園北口（安曇野しゃくなげの湯） ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 4:35
● 大町温泉郷 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 5:17
● 扇沢 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 5:32
● 白馬五竜 11:36 12:36 14:36 20:06 23:16 5:32 -
● 白馬町 11:43 12:43 14:43 20:13 23:23 5:39 -
● スノーピークランドステーション白馬 11:46 12:46 14:46 20:16 23:26 5:42 -
● 白馬八方バスターミナル 11:48 12:48 14:48 20:18 23:28 5:44 -
● 白馬岩岳マウンテンリゾート - - - - - 5:49 -
● 栂池高原 - - - - - 6:04 -

（上り）白馬・安曇野　→　新宿

運転日 毎日 毎日 特定日① 毎日 特定日④ 特定日⑤ 毎日
運行会社 AK AK KO KO AK/KO AK KO

5502 5506 5512 5516 5572 5552 5520
○ 栂池高原 - - - - - 16:10 -
○ 白馬岩岳マウンテンリゾート - - - - - 16:20 -
○ 白馬八方バスターミナル 7:00 9:15 14:15 15:15 - 16:30 17:15
○ スノーピークランドステーション白馬 7:02 9:17 14:17 15:17 - 16:32 17:17
○ 白馬町 7:05 9:20 14:20 15:20 - 16:35 17:20
○ 白馬五竜 7:12 9:27 14:27 15:27 - 16:42 17:27
○ 扇沢 ｜ ｜ ｜ ｜ 16:10 ｜ ｜
○ 大町温泉郷 ｜ ｜ ｜ ｜ 16:25 ｜ ｜
○ 温泉公園北口（安曇野しゃくなげの湯） ｜ ｜ ｜ ｜ 17:00 ｜ ｜
○ 信濃大町駅前 7:42 9:57 14:57 15:57 ｜ 17:12 17:57
○ 安曇野松川 8:05 10:20 15:20 16:20 ｜ 17:30 18:20
○ 安曇野穂高 8:17 10:32 15:32 16:32 17:08 17:47 18:32
○ 安曇野スイス村 8:29 10:44 15:44 16:44 17:20 17:59 18:44

↓ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
● 中央道八王子 11:31 13:46 18:46 19:46 20:29 21:01 21:46
● 中央道日野 11:40 13:55 18:55 19:55 20:38 21:10 21:55
● 中央道府中 11:47 14:02 19:02 20:02 20:45 21:17 22:02
● 中央道深大寺 11:51 14:06 19:06 20:06 20:49 21:21 22:06
● 中央道三鷹 11:53 14:08 19:08 20:08 20:51 21:23 22:08
● バスタ新宿（南口） 12:13 14:28 19:28 20:28 21:11 21:43 22:28

改正点等

停留所名／便番

停留所名／便番

2022年4月1日(金)～12月9日(金)


